“NúmerodeFrotocore

oGeoTaetat

 Cigren Waniespalde Tatui
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone 015 3259- 8335
Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP — CEP 18.270-540

Si-www.camaratatui.sp.gov.br e-mail-- micheli.vaz(Q)camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃONº 239

Senhor Presidente .    REQUEIRO Á DOUTA MESA, depois de ouvido o EgrégioPlenário n forma regimental,
digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE AP

DE TATUÍ, na pessoa da sua DD. Presidente Lúcia Bonini Favorito e demais integrantes da
novel Diretoria, que recentemente tomaram posse para o biênio 2021/2022. a

JUSETICA VIVA

À nova Diretoria da ACE, enviamos os nossos votos de feliz e profícua gestão, lembrando
que a Câmara Municipal de Tatuísempre estará à inteira disposição, dentro da legalidade, para
defender os interesses desse importante segmento empresarial do Município.

f

Lucia Bonini-Favorito -Presidente - Marisa T de M V Grandino - Vice Presidente

Eric Proost - 1º Tesoureiro -SorayaAparecida Manna Foltran dos Santos— 2º Tesoureira

Laudelina Lopes de Almeida Ramos- 1º Secretária -JamesBartoloneMiranda— 2º Secretário

DIRETORES ADJUNTOS

Jacques de Miranda - Beatriz FavierPedeoio - Fernando Giriboni de Souza

CONSELHO FISCAL

Maria Helena Domingues Galvão - Giovana Rodrigues -AlexVicente Lopes Correa

CONSELHO DELIBERATIVO

Fausto Luís de Agustim - Luciano Patrick P Miranda Fábio Rogério Vieira

Carlos do Espirito Santo de Souza

SUPLENTES  -

Mirela Gueri de Moraes - Ana Flávia Miranda de Souza

Nivaldo Daguano    “Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho,PR de 2021.

Deao pç Vereadora